様式第２号（第７条関係）

喜多方市教育委員会共催・後援等実施報告書

下記のとおり、共催・後援承認により開催しましたので報告いたします。

令和  年  月  日

 喜多方市教育委員会教育長 様

住   所

団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

団  体  名   代表者

事  業  名

開 催 月 日 令和  年  月  日（ ）

開 催 場 所

参  加  者

開 催 内 容

添 付 書 類  収支決算書 ・ その他必要書類

備    考

教 育 長 教育部長 課  長 課長補佐 係  長 係    員